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SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 

 
 

 
1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 001
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 01034

 01041

 01

 01

 01

 01

 00001
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 53,320.90

 34,063.00

 3,364.90

 6,183.67

24-NOV-20

11-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,932.47
 96,932.47
 96,932.47

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282992

0823-1956-00041

08019002282992

05019995108892

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
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 0145 

 001

 01157

 01158

 01159

 01160

 01161

 01162

 01163

 01164

 01165

 01166

 01178

 01179

 01180

 01181

 01182

 01184

 01185

 01186

 01187

 01188

 01189

 01190

 01191

 01192

 01198

 01199

 01200

 01201

 01202

 01203

 01204

 01205

 01206

 01207

 01208

 01209

 01210

 01212

 01213

 01220

 01221

 01222

 01223

 01224

 01225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,756.00

 134,079.00

 12,189.00

 60,945.00

 24,378.00

 231,591.00

 85,323.00

 36,567.00

 60,945.00

 48,756.00

 98,580.30

 58,249.00

 30,053.00

 39,808.00

 17,360.00

 76,906.65

 104,636.51

 4,145,494.88

 628,645.15

 20,517.12

 42,121.47

 150,578.96

 713,128.20

 229,762.08

 84,792.00

 624,361.79

 461,024.28

 18,649.00

 29,879.00

 511,143.48

 111,223.00

 512,873.87

 13,222.00

 54,701.00

 212,424.11

 30,000.00

 30,000.00

 57,207.65

 57,207.65

 48,000.00

 48,000.00

 381,960.56

 74,856.60

 47,549.50

 266,589.00

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

19-NOV-20

19-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
7E14HB-K

05019004242033

0903001

LEE4FI-A

08019007070006

04019002034889

08019995368674

08019999406510

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019999406510

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

QEY4QV-I

08019007070006

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

0903001

08019003076436

04019002034889

GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

KE64CX-B

QEY4QV-I

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

 10,775,034.81
 10,775,034.81
 10,775,034.81

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0145 

 001

 01042

 01043

 01107

 01108

 01109

 01110

 01111

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,459.04

 41,073.39

 15,904.28

 37,684.53

 11,794.00

 39,032.11

 69,924.54

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 826,439.90

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0510-1996-00492

1707-1985-00495

0510-1998-01340

0510-1992-00271

1501-1955-00926

0505-1958-00626

0412-1995-00038

0510-2001-00042

0510-1984-00190

1622-1987-00300

0510-1999-01891

0510-1984-00070

0825-1986-00057

1703-1984-00007

0801-1975-00653

0801-1975-09696

1807-1992-01746

1804-1984-07436

1210-1987-00257

0501-1986-06932

0801-1959-04897

0615-1979-00992

1401-1992-00191

1707-1984-02660

0203-1993-00378

1601-1969-00969

0501-1987-10952

1804-1998-00672

1304-1991-00165

0209-1998-01722

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0801-1975-09696

0825-1986-00057

0801-1975-00653

1804-1984-07436

1807-1992-01746

1703-1984-00007

0510-1992-00271

0510-1999-01891

0510-1998-01340

0510-1996-00492

0318-1999-00082

0510-1984-00070

1501-1955-00926

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

MARIA LUISA VELASQUEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0145 

 001

 01111

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01139

 01140

 01141

 01142

 01143

 01144

 01145

 01146

 01147

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 69,924.54

 38,345.12

 9,762.19

 9,683.50

 6,823.20

 2,500.20

 2,775.00

 41,952.46

 14,757.14

 2,071.88

 3,751.88

 9,214.08

 2,861.10

 3,049.80

 356.96

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 826,439.90

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0412-1995-00038

1707-1985-00495

0505-1958-00626

0510-1984-00190

0510-2001-00042

1622-1987-00300

0209-1998-01722

0501-1987-10952

1401-1992-00191

1707-1984-02660

0615-1979-00992

0203-1993-00378

1304-1991-00165

1601-1969-00969

1804-1998-00672

0501-1986-06932

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0801-1976-05855

0801-1977-09610

0801-1993-23143

0801-1974-07444

1304-1991-00165

0203-1993-00378

0501-1987-10952

1804-1998-00672

0209-1998-01722

0417-1988-00031

1601-1969-00969

0615-1979-00992

1707-1984-02660

1401-1992-00191

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0501-1986-06932

0302-1977-00132

1804-1974-00227

0801-1977-09610

0801-1963-09700

0801-1976-05855

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1967-00357

MARIA LUISA VELASQUEZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

NELCY GUZMAN TEJADA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

VIDAL ERNESTO PADILLA

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

VIDAL ERNESTO PADILLA

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

NORA ELIZABETH CHAVEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

RAIMUNDA RODRIGUEZ OLIVA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0145 

 001

 01148

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01156

 01183

 01214

 01215

 01216

 01217

 01218

 01219

 01228

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 492.00

 304.98

 60,297.47

 8,307.81

 10,022.04

 10,022.04

 15,000.00

 10,022.04

 2,728.13

 6,902.10

 18,267.30

 6,823.20

 2,500.20

 2,775.00

 244,199.19

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

11-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 826,439.90
 826,439.90
 826,439.90

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-08665

0801-1978-06501

0510-1996-00492

0412-1995-00038

1501-1955-00926

1622-1987-00300

0510-1984-00070

0318-1999-00082

0510-1998-01340

0510-2001-00042

1707-1985-00495

0510-1984-00190

0510-1999-01891

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0508-1962-00110

1621-1995-00041

0801-1970-02886

0304-1965-00179

0302-1977-00132

0801-1963-06567

1201-1995-00211

0317-1980-00071

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0501-1986-06932

0801-1976-05855

0801-1977-09610

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1983-00326

JORGE ENRIQUE UCLES

DORIS ONEYDA CASTILLO MARTI NEZ

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

MARIA LUISA VELASQUEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

RIGOBERTO GALLARDO REYES

JOSE PASCUAL RIVAS BORJAS

JUAN RAMON VELASQUEZ PAGOAGA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

CINTYA PAHOLA CABRERA APARICIO
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 6,528.81

 3,370.88

 6,991.14

 7,434.36

 6,528.81

 6,528.81

 8,088.01

 2,597.29

 9,166.79

14-NOV-20

14-NOV-20

10-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 108,396.10
 108,396.10
 108,396.10

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019008179710

08019008179710

05019001049734

1703001

0805001

0805001

05019001049734

05019001049734

0805001

1401001

0805001

ARES SUN S.A.

ARES SUN S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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